GMB1303
GMB-DF-
FD200

0 2 Ad 385,00 TRY HARİÇ 770,00 TRY

NACHI 30X60X19 RULMAN 43225
26AA0 HYUNDAI PRIZDIREK RULMANI
30BXW53 FAG 7230 B XL MP
30*60*19

NACHI
30X60X19
RULMAN
43225
26AA0

0 1 Ad 1.500,00 TRY HARİÇ 1.500,00 TRY

TOPLAM 0 3 1.885,00 TRY 2270.000 TRY
YALNIZ:İKI BIN İKI YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.270,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.